1

关于召开中关村新型电池技术创新联盟

第三届一次会员大会暨第三届一次理事会

的通知

各会员、成员单位：

根据《中关村新型电池技术创新联盟章程》和民政部门的相关

规定，兹定于2025年 11月 10日 14:30召开联盟第三届一次会员大

会暨第三届一次理事会。

现将会议有关事项通知如下：

一、时间地点：

1.会议时间：2025年 11月 10日 14:30-16:30

2.会议地点：苏州国际会议酒店（地址：江苏省苏州市相城区

相融路699号北楼三楼N03会议室）

二、参会人员

联盟全体会员代表、电池百人会秘书处、相关负责人

三、会议内容

第一项 审议并表决通过相关议案

2

第二项 换届选举大会

第三项 为新会员颁发牌匾和证书

四、会务事项

1、请务必于2025年 11月 3日前将《参会回执表》反馈到联盟

秘书处，以便安排有关会务工作。

2、原则上各单位负责人本人一人参会，因故不能亲自出席会议，

请务必派一名重要代表出席。

秘书处联系人：

丁女士 18612440538

栾女士 13552626317

姜女士 17861088688

附件：参会人员回执

中关村新型电池技术创新联盟

二〇二五年十月十八日